
 

 
                                         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. PIRANDELLO” 

           Via Salandra, 22 61122 Pesaro  -  Tel. 0721 1560026 
             Codice Fiscale: 80006610416 – C.M. PSIC81700R 

                 e-mail: psic81700r@istruzione.it  -  PEC: psic81700r@pec.istruzione.it 

       sito web: www.icsluigipirandellopesaro.edu.it 

  _______________________________________________________________________________________ 
 

 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 

 

 

Oggetto: Determina di assunzione dell’incarico di progettista da parte del Dirigente Scolastico 
prof.ssa Lucia Maria Soccorsa Bumma, Codice Progetto PON 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-40 

Progetto PON: “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia”  
 

CUP D74D22000620006 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la 

scuola dell’infanzia” 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022 ns prot. 12784 del 29/11/2022 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 28 del 30/06/2022 con il quale si approvava il progetto in oggetto;  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 31 del 29/06/2022 con il quale si approvava il progetto in oggetto; 

VISTA la determina di assunzione in bilancio prot. 12785 del 29/11/2022; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il Personale interno n. 1 figura per lo svolgimento delle attività di 

progettazione nell’ambito del progetto autorizzato; 

CONSIDERATO che le proprie competenze ed abilità sono coerenti con il progetto; 

RITENUTO non necessario ricorrere alla selezione di un esperto progettista anche per la ristrettezza dei tempi 

legati alla realizzazione del progetto; 

VISTA la richiesta di autorizzazione a svolgere l’incarico inoltrata all’’USR Marche PROT. 12790 del 

29/11/2022; 

DETERMINA 

 

di assumere in qualità di Dirigente Scolastico, a titolo gratuito, il ruolo di “Progettista” nell’ambito del 

Progetto Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia 

Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-40. 

 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lucia Maria Soccorsa Bumma 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 

dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale 

sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 
 

mailto:psic81700r@istruzione.it
mailto:psic81700r@pec.istruzione.it
http://www.icsluigipirandellopesaro.edu.it/



		2022-12-02T14:58:20+0100
	LUCIA MARIA SOCCORSA BUMMA




